
UCHWAŁA NR RGK.0007.35.2022 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Nr BRG.1510.2.2022 dotyczącej skargi na 
działalność kierownika Zakładu Aktywności Zawodowej w Białych 

Błotach. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r., Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2021r., poz. 735 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze skargą na działalność kierownika Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Białych Błotach, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
Gminy Białe Błota uznaje skargę za zasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe 
Błota, zobowiązując go do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
    

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD73AE0A-346E-4F3B-A20C-614089C702D6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeks postępowania administracyjnego organem 
właściwym do rozpatrzenia skarg dotyczących zadań lub działalności wójta 
(burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych jest Rada Gminy. W związku z otrzymaną w dniu 08.03.2022r. 
skargą na działalność Kierownika Zakładu Aktywności Zawodowej w Białych 
Błotach, Przewodniczący Rady Gminy zgodnie z par. 18 pkt 14 oraz par. 
103 ust. 1 Statutu Gminy Białe Błota uchwała nr RGK.0007.183.2020 Rady 
Gminy Białe Błota z dnia 26.11.2019r. (Dz. Urz. Województwa Kujawsko - 
Pomorskiego z 2019 r., poz. 6762) przyjął skargę oraz przekazał Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Gminy Białe Błota, celem jej oceny pod względem 
formalnym i merytorycznym oraz wypracowaniu stosownej opinii. 

Według skarżącego Kierownik Zakładu Aktywności Zawodowej w Białych 
Błotach wystąpiła do związków zawodowych z wnioskiem o zwolnienie go ze 
świadczenia pracy.  Powodem zwolnienia miał być brak zaufania do pracownika 
oraz działanie na szkodę pracodawcy. Komisja po przeanalizowaniu złożonych 
dokumentów w tym karty oceny pracownika za okres 1.01.2020r.  oraz 
31.01.2021r. nie widzi podstaw do rozwiązania umowy o pracę na podstawie 
podanych powodów. W związku z powyższym komisja uznała skargę za zasadną. 

           

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD73AE0A-346E-4F3B-A20C-614089C702D6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

